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                    Фото клуб ЕЛЕМА  

                
 

 2-ра  МЕЃУКЛУБСКА ИЗЛОЖБА  

            

   “ Зимски салон 2016”  
  
 Резултати :  
 
 

Прво место  за колекција : Ениса Бугарич - Ракурс  
Второ место за колекција : Дарко Петровски- На синиот тепих 
Трето место за колекција : Драги Неделчевски –Свадба 
 
Диплома за колекција : Милош Нешковски – 2as1 
                                             Раде Луковиќ – Horses 
                                             Виктор Налевски- ReBirth 
 
Прво место поединечна : Филип Филиповиќ – Uprise  
Второ место поединечна : Маја Аргакијева – Безгрижност 
Трето место поединечна :Вацлав Лукиќ  - Observer 
 
Диплома за поединечна: Мери Георгиевска – Mirror 
                                                 Филип Илиевски- Ница 
                                                 Дејан Колевски- Сон 1 
                                                 Ханис Багашов- Утрински 
                                                

 



 

 
                                             
        Примени фотрографии : 
 
                                                     
               
Алпај Мемедовски ФКК Битола Thirst 

Алпај Мемедовски ФКК Битола Writing 

Ана Андонова Фото група ЧКРАП Балерина 

Боро Рудиќ ФК ЕЛЕМА Балет 3 

Вацлав Лукиќ ФК ЕЛЕМА Expectation 

Вацлав Лукиќ ФК ЕЛЕМА Observer 

Вацлав Лукиќ ФК ЕЛЕМА Window  

Велиан Јагев Самостоен автор Љубов 

Велиан Јагев Самостоен автор Очај 

Велиан Јагев Самостоен автор Напнатост 

Виктор Налевски ФКК Битола Rebirth I 

Виктор Налевски ФКК Битола Rebirth II 

Виктор Налевски ФКК Битола Rebirth III 

Владимир Арсовски ФК ЕЛЕМА Санторини # 3 

Владимир Арсовски ФК ЕЛЕМА Лесковац 

Владимир Арсовски ФК ЕЛЕМА Крива Паланка 

Глигор Максимовски ФКК Козјак Revolution 

Дамјан Крстевски Самостоен автор Looking into the church bell 

Дарко Петровски ФК ЕЛЕМА На синиот тепих 1 

Дарко Петровски ФК ЕЛЕМА На синиот тепих 2 

Дарко Петровски ФК ЕЛЕМА На синиот тепих 3 

Дарко Петровски ФК ЕЛЕМА На синиот тепих 4 

Дејан Ангеловски ФКК Козјак Фабрика 03 

Дејан Ангеловски ФКК Козјак Мост 

Дејан Колевски Самостоен автор Сон 1 

Дејан Колевски Самостоен автор Сон 2 

Дејан Колевски Самостоен автор Под облаците 



 

Дејан Колевски Самостоен автор Долен ракурс 

Димитар Чунговски ФКК Битола Свиок 

Димитар Чунговски ФКК Битола Parallel 

Дино Нечевски ФКК Битола Barber Shop 

Дино Нечевски ФКК Битола Reflection 

Драги Неделчевски Фото група ЧКРАП Свадба - 2 

Драги Неделчевски Фото група ЧКРАП Свадба - 3 

Драги Неделчевски Фото група ЧКРАП Свадба  -5 

Драги Неделчевски Фото група ЧКРАП Свадба - 6 

Дражан Брачиќ ФКК Битола FCL15-006 

Душан Доцевски Ф7-Куманово Геометрија 03 

Душан Доцевски Ф7-Куманово Портрет 1216 

Ениса Бугарич ФК ЕЛЕМА Ракурс 1 

Ениса Бугарич ФК ЕЛЕМА Ракурс 3 

Ениса Бугарич ФК ЕЛЕМА Ракурс 4 

Ениса Бугарич ФК ЕЛЕМА Ракурс 6 

Ерина Богоева ФК ЕЛЕМА A girl and her dog 

Зоран Андонов Фото група ЧКРАП Погледи 

Ивона Кочов ФКК Битола Triangle 

Ивона Кочов ФКК Битола Looking down the Window 

Ивона Кочов ФКК Битола Скок 

Игор Костов ФК ЕЛЕМА Круг 

Игор Костов ФК ЕЛЕМА Триаголник 

Јован Карамачоски Самостоен автор Industar 

Катарина Николов ФК ЕЛЕМА Бодан  

Катја Штркова Кочовска Самостоен автор Портрет во портрет 3 

Катја Штркова Кочовска Самостоен автор The man  

Коста Дупчинов ФКК Битола Choices 

Коста Дупчинов ФКК Битола Passing 

Коста Дупчинов ФКК Битола Stairs 

Маја Аргакијева ФК ЕЛЕМА Безгрижност 

Мери Георгиевска ФКК Козјак Mask 

Мери Георгиевска ФКК Козјак Mirror 

Мери Георгиевска ФКК Козјак Windows 

Миладин Паповиќ Самостоен автор Апокалиптика 



 

Миладин Паповиќ Самостоен автор Возови 1  

Милош Нешковски ФКК Козјак Илузија на црвено 

Милош Нешковски ФКК Козјак Одри 1 

Милош Нешковски ФКК Козјак 2  as 1 #1 

Милош Нешковски ФКК Козјак 2 as 1 # 2 

Милош Нешковски ФКК Козјак 2 as 1 # 4 

Раде Луковиќ ФК ЕЛЕМА Horse No. 1 

Раде Луковиќ ФК ЕЛЕМА Horse No. 2 

Раде Луковиќ ФК ЕЛЕМА Horse No.3 

Раде Луковиќ ФК ЕЛЕМА Игра 

Раде Луковиќ ФК ЕЛЕМА Horse No.6 

Стефан Ѓоргиевски ФКК Битола Impressed 

Стефан Ѓоргиевски ФКК Битола Dress - maker 

Стефан Николиќ ФКК Козјак Road 

Татјана Ранташа ФК ЕЛЕМА Пауза 

Трајче Тале Атанасовски ФК ЕЛЕМА Еден и еден е еден  1 

Трајче Тале Атанасовски ФК ЕЛЕМА Еден и еден е еден 3 

Филип Илиевски ФКК Козјак Table 

Филип Илиевски ФКК Козјак Ница 

Филип Илиевски ФКК Козјак Bicycle 

Филип Илиевски ФКК Козјак Tour De Kumanovo 

Филип Илиевски ФКК Козјак Stairs 

Филип Филиповиќ ФК Кастрон Boundaries 

Филип Филиповиќ ФК Кастрон Upraise 

Филип Филиповиќ ФК Кастрон Tune 

Филип Филиповиќ ФК Кастрон Faith 

Филип Филиповиќ ФК Кастрон Companions 

Ханис Багашов Фото група ЧКРАП Петок 

Ханис Багашов Фото група ЧКРАП Утрински 

Христина Трајкоска ФК Кастрон Keep it between the lines 

Цветан Гавровски ФК ЕЛЕМА Осмерец во место 3 

Цветан Гавровски ФК ЕЛЕМА Деца од Шутка 

Цветан Гавровски ФК ЕЛЕМА Прага 14 

   
 
                                                                                     
           
                                                    
 

                                                              
                                                                                                                                                
                                                                                                                                      
                                                                    



 

                                                                                                                                          
 
                                                                                                                                                          
 
 
                                                                                                                                 


